


2 Kiellandsgate 9

Stor og attraktiv selveier 
nær sjøen. Med heis og 
garasje. 

Nå kan du sikre deg en stor og deilig selveier med vannet like ved. 
Heis fra parkeringskjeller og opp. Stor stue og godt eget kjøkken, 2 
gode soverom og ikke minst et romslig bad/  wc. I tillegg eget 
gjestetoalett. Velkommen til Kiellandsgate! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 995 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 220,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 096 220,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 638,‑
Selger:	 Randi Alette Jensen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1995
BRA‑i/ BRA Total	  95/ 100 kvm
Tomtstr.:	 4054.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 160, bnr. 270
Snr.	 31
Oppdragsnr.:	 1101250044

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 95 m² Gang, bad, toalettrom, 2 soverom, kjøkken og stue.
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Balkong/ veranda

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,41 meter.
Bod i kjeller er med som BRA‑e.
Terrasse er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4054.5 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Pent opparbeidet hage med plen, blomsterbed, busker og trær.  
Asfaltert gårdsplass med p‑plasser. 

Beliggenhet
Lunt og pent beliggende med veranda ut mot haven. Her har man en fredelig og  
samtidig en utrolig sentral beliggenhet med alt av restauranter og bryggepromenader  
rett på utsiden. Kort vei til buss og togforbindelse. Kort vei til matbutikker og Tista  
senteret m.m. Her bor man midt i sentrum ved havnen, med småbåthavn og  
gjestehavn, herlige bryggepromenader og turområder ut til Sauøya eller koselige  
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Sørhalden. Det er også kort vei å gå opp til Fredriksten festning som troner over havna.

Eiendommen ligger i et område definert som flomfaresone med gjentaksintervall:  
nesten aldri.
Eiendommen ligger i et område definert som forurenset grunn med ukjent  
påvirkningsgrad.
Eiendommen ligger i et område definert som aktsomhetsområde for kvikkleire.
Se vedlagte områdeanalyse.

Adkomst
Heis fra garasje og opp.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten har malte trevinduer med 2‑lags glass. Det er malt hovedytterdør og malt  
balkongdør i tre. Terrasse i treverk med impregnert gulv. Det er montert  
terrassemarkise. Trebjelkelag i hulldekker i betong mellom etasjene.
Opplysninger er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
3.etg. Gjennomgående leilighet med hall, 2 soverom, gjestetoalett, dusj/  wc/  vaskerom,  
stue og spisestue med utgang til solrik veranda. Romslig kjøkken med spiseplass. Bod  
i kjeller.
I 1.etg. er det et felles selskapsrom til fri disposisjon når man skulle trenge ekstra  
plass for store lag. Her er det komplett med kjøkken og utstyr, samt sittegrupper. 

Standard
Leiligheten fremstår som godt holdt og med standard hovedsakelig fra byggeår. Det er  
eikeparkett på gulv i stue. Øvrige rom med vinylbelegg. Delvis flislagt baderomsgulv.  
Våtromstapet på vegg. Stue, kjøkken og soverom har malt tapet på vegger. Kjøkken har  
en klassisk, hvit og tidløs kjøkkeninnredning. Her er det godt om benkeplass og  
skapplass. Plass til eget spisebord på kjøkken. Den store stuen har god plass for både  
spisestue og et par salonger. Fra verandaen ser man ut til hagen og videre til deler av  
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sjøen og båtene ved Sauøya. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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